
 
                    MUSTVEE VALLAVOLIKOGU  

 
 

 

 

OTSUS 

 

Mustvee                               25.06.2025 nr 16 

 

 

Mustvee valla konsolideerimisgrupi 2024. aasta majandusaasta aruande kinnitamine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 1, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 29 lõike 11, Mustvee valla põhimääruse § 43, Mustvee 

Vallavalitsuse 10.06.2025. aasta protokolli nr 22, millega kiideti heaks Mustvee valla 

konsolideerimisgrupi 2024. aasta majandusaasta aruanne, Audest Audiitorteenuste Osaühingu 

sõltumatu vandeaudiitori aruande ja revisjonikomisjoni aruande,  

 

Mustvee Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Kinnitada Mustvee valla konsolideerimisgrupi 2024. aasta majandusaasta aruanne vastavalt 

lisale 1. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Otsuse kohta võib 30 päeva jooksul otsuse teada saamisest esitada kaebuse halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Ülle Rosin        

vallavolikogu esimees      

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


